c) aus6ncia de candidatos aprovados em certame na Equipe 1,  microarea

8 (Linha Rodrigues da Rosa e Linha Caird).

Art.  3°.  Para efeitos de remuneragao,  sera observado o que disp6e a  Lei

Municipal n° 1.089, de 06 de abril de 2005 e alterag6es.

§  1°  -0  vencimento  basico  e  de  R$  1.416,17  (urn  mil,  quatrocentos  e

dezesseis reais e dezessete centavos).

§  2°  -  0  valor  previsto  no  pafagrafo  primeiro  deste  artigo  podefa  sofrer

alteragao, com base na Lei de revisao geral anual do ano em curso.

§ 3° -Os direitos e deveres dos contratados sao os elencados no art.199,